
Nabídka platí od 1.11. do 11.11. 2012 nebo do vyprodání zásob.

Sledujte nás na

  -52 %

Speciální nabídka 

pro rodiny s dětmi!

ROSTOUCÍ LYŽE

PRO DĚTI!
Více informací  

uvnitř letáku.

Dětská lyžařská souprava Star
Vodní sloupec 3 000 mm zajišťuje 
nepromokavost, větruodolnost a zároveň 
prodyšnost, BUNDA: protisněhový pás, 
kapsa na brýle, boční kapsy, kapsa na 
skipas, odepínací kapuce, nastavitelné 
zakončení rukávů, KALHOTY: šle + lacl, 
protisněhový pás s podélným zipem, 
tvarovaná kolena, splňuje požadavky 
na bezpečnost dětského oblečení, 
100% polyester.
vel. 86-122 
[8600106]
vel. 86-122 
[8600106]

1 199,-
místo 2 499,-



pro děti

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

Více informací na www.intersport.cz.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
nejnižší ceny na trhu.

Více informací na www.intersport.cz.

místo 4 299,-  

3 799,-

místo 4 499,-  

3 999,-

Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   
Skvěle ovladatelné lyže 
s vynikající tolerancí, capová 
konstrukce pro optimální odolnost 
a lehkost, profil Piste Rocker.
Krojení: 102/65/86 mm
Rádius: 8 m (110 cm)
[0100147]
Délky: 100, 110, 120 cm
V nabídce s vázáním 
XTE 045
[0300134]

Délky: 130, 140 cm
V nabídce s vázáním 
XTE 7
[0300139]

pro děti  -50 %

  -41 %

místo 4místo 4místo 4místo 4 299,-299,-299,-299,-299,-299,-

799799799799,-,-,-

místo 4místo 4místo 4místo 4 499,-499,-499,-499,-499,-499,-

999999999999,-,-,-

Délky: 130, 140 cm
V nabídce s vázáním 

[0300139]

Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   
Skvěle ovladatelné lyže 

Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   
Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   

místo 1 699,-  

999,-

2

pro děti

místo 299,- 199,-

místo 399,-  

299,-
místo 499,-  

249,-
místo 799,-  

599,-

místo 999,-  

699,-místo 4místo 4

33

místo 4místo 4

33

sjezdové lyže Redster Jr.   
Skvěle ovladatelné lyže 
s vynikající tolerancí, capová 
konstrukce pro optimální odolnost 
a lehkost, profil Piste Rocker.
Krojení: 102/65/86
Rádius: 8
[0100147]
Délky: 100, 110, 120
V nabídce s vázáním 
XTE 045
[0300134]

Délky: 130, 140
V nabídce s vázáním 
XTE 7
[0300139]

Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   

2

pro děti

pro děti

pro děti

Chlapecká lyžařská bunda Speed Alvin
Vodní sloupec 3 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, protisněhový 
pás, kapsa na mobil, na MP3 přehrávač, na 
skipas, vnitřní, boční a náprsní kapsa, všitá kapuce, 
nastavitelné zakončení rukávů, strečové manžety, 
hřejivá výplň, štítek na jméno, splňuje požadavky 
na bezpečnost dětského oblečení, 100% polyester.
vel. 116-176
[8500270]

Dívčí lyžařská bunda Snow Star 
Girl Agata 
Vodní sloupec 2 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, protisněhový 
pás, kapsa na brýle, na skipas, vnitřní, boční 
a náprsní kapsa, odepínací kapuce, nastavitelné 
zakončení rukávů, podšívka v kontrastní barvě, 
splňuje požadavky na bezpečnost dětského 
oblečení, 100% nylon.
vel. 116-176
[8500260]

Dětské fleecové triko Latumi 
Polozip se stojáčkem, microfleece, 
100% polyester.
vel. 92-176
[7662081]

Juniorské lyžařské 
hole Redster 10 Jr. 
Nastavitelné poutko, průměr 
14 mm.
Délky: 90-105 cm 
[0200051]

Chlapecké lyžařské 
kalhoty Speed Andreas 
Vodní sloupec 3 000 mm 
zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň 
prodyšnost, protisněhový pás 
s podélným zipem, ochrana 
namáhaných míst, tvarovaná 
kolena, splňuje požadavky 
na bezpečnost dětského 
oblečení, 100% nylon.
vel. 116-176
[8250055]

Juniorské lyžařské rukavice Rolin
Technologie Aquamax zajišťuje 
nepromokavost, větruodolnost 
a zároveň prodyšnost, suchý zip.
vel. 3-6 
[7101022]

Juniorské lyžařské 
rukavice Largo 
Membrána GoreTex zajišťuje 
nepromokavost, větruodolnost 
a zároveň prodyšnost, vyteplení 
Proloft, zesílená dlaňová část.
vel. 3-7 
[7101117]

I v šedé barvě!

místo 1 199,- 799,-



  -44 %

3

999,-
místo 1 799,-

místo 749,-  

599,-
místo 749,-  

599,-

místo 649,-  

499,-

  40 %
místo 999,-  

599,-

Tecno Pro XT Team / Sweety
Dětské/juniorské carvingové lyže, lehká 
konstrukce s dobrou přilnavostí pro 
snadné lyžování a rychlé pokroky na 
sjezdovce, konstrukce 3D CAP.
Krojení: 97/66/88 mm
Rádius: 8,1 m (110 cm)
[0100450/0100058]

Délka: 70 cm
V nabídce s vázáním TC 45
[0100459]

místo 3 199,-  

2 699,-
místo 3 499,-  

2 999,-
místo 4 299,-  

3 499,-

Délky: 100, 110, 120 cm
V nabídce s vázáním TC 45
[0100459]

Délky: 80, 90 cm
V nabídce s vázáním TC 45
[0100459]

Délky: 130, 140, 150 cm*
V nabídce s vázáním TL 75
[0300006]

Dětská / juniorská lyžařská helma XT
Konstrukce InMold, individuální nastavení velikosti, 
integrovaná ochrana uší, efektivní systém ventilace, 
vyjímatelné polstrování, úchyt na brýle.
vel. 48-58 
[0840092]

Dětská / juniorská lyžařská obuv 
T50 / G50  
Sportovní lyžařská obuv, 3 nebo 4 přezky
pro individuální nastavení, prošívaná
tepelně formovatelná vnitřní botička 
pro větší pohodlí při nošení, praktické 
nazouvací poutko.
[3000246/3000068]

místo 2 799,-  

1 999,-
4 přezky: vel. 22,0-26,5

místo 2 499,-  

1 699,-
3 přezky: vel. 19,0-21,0

Dětská zimní obuv No Joy  
Hřejivá zimní obuv pro děti, optimální 
ochrana proti chladu, zdvojené velikosti, 
stabilní pryžová podešev.
vel. 20/21-26/27
[3260116]

Dětská zimní obuv Snowie Infant 
Dětská zimní obuv z nylonového svršku odpuzujícího 
vodu, vnitřní kožešinová vložka zajišťuje výbornou 
tepelnou izolaci, praktické zapínání na suchý zip, 
zdvojené velikosti, stabilní pryžová podešev.
vel. 20/21-34/35
[3260017]

Rostoucí hůlky

Nastavitelné dětské/
juniorské lyžařské hole 
Speed Jr.
2dílné, nastavitelná délka, 
sportovní design, maximální 
délka 110 cm.
[0200091]

Dětské / juniorské 
lyžařské brýle Shadow 
Progressive
Módní lyžařské brýle, 
zdvojený zorník, ventilace, 
100 % UV ochrana. 
[0860043]

I v šedé barvě!

*Při koupi nového modelu lyží  
Tecno Pro XT Team nebo Tecno Pro Sweety  
si za příplatek 299,- Kč k ceně lyží zajistíte,  

že po dobu dalších dvou let můžete kdykoli vyměnit 
starý model za nový pouze za doplatek 700,- Kč.

Tato nabídka platí pro lyže až do délky 150 cm.
Možná 1 výměna na dítě a lyže v prodejně,

ve které jste lyže zakoupili.

RostoucÍ 
Lyže pRo dĚti

999,-*

KOMPATIBILNÍ 

místo 2 999,-  

2 499,-
*Model Sweety jen do délky 140 cm.



místo 649,-  

499,-

4 1 199,-
místo 2 199,-

Dámská čepice Leivo
Kožešinová bambule, 
copánkový vzor, 100% akryl. 
[7010886]

Dámská lyžařská obuv Quest 
Access X 55 W 

Dámská lyžařská obuv s technologií chůze 
a sjezd, tepelně přizpůsobitelná vnitřní 
vložka myCustom Fit sport liner, 35mm 

velkro pásek, vnitřní botička Xfit Comfort 
s nazouvacím poutkem, 2 aluminiové micro 

přezky a 1 variabilní přezka.
Flex Index: 55

L: 104 mm
vel. 24,0 - 26,5

[3010088]

místo 5 999,- 
 3 999,-

Dámská zimní obuv Zima
Dámská zimní obuv v elegantním designu 
s nepromokavou membránou, vnitřní stélka 
Thermolite udržuje nohy v teple i při velmi 
nízkých teplotách, stabilní podešev.
vel. 37-41
[3270192]

  -45 %

Dámská lyžařská bunda Mercia  
Vodní sloupec 2 000 mm, prodyšnost 2 000 g, 
vzhled péřové bundy, pravá kožešina kolem 
kapuce, 100% polyester. 
vel. 34-44
[8570161]

místo 4 399,-  

2 999,-

Dámské lyžařské hole 
Safine
2komponentní rukojeť 
s nastavitelným poutkem, 
průměr 16 mm.
Délky: 105-125 cm 
[0210317]

místo 749,-  

399,-

Dámské lyžařské kalhoty Noelia
Vodní sloupec 5 000 mm zajišťuje 
nepromokavost a větruodolnost, 
prodyšnost 5 000 g, svařované švy, Recco 
system, protisněhový pás s podélným 
zipem, tvarovaná kolena, strečový materiál, 
94% polyester/6% elastan.
vel. 34-46 
[8110456]

místo 2 599,-  

1 999,-

Dámské sjezdové lyže Essenza 
Adora s vázáním Marker 
3Motion TP Light 10.0 
Dámské lyže sjednocují moderní design 
a zábavu při lyžování, lehké a flexibilní 
lyže, které se hodí do všech situací 
na sjezdovce, kompozitní jádro. 
Délky: 141-153 cm
Krojení: 120-73-105 mm
Rádius: 12 m (153 cm)
[0110147/0310502]

místo 8 999,-  

5 499,-



Nastavitelná šířka

výklopné hroty

místo 649,-  

499,-

5

Pánské lyžařské kalhoty Ralf
Vodní sloupec 5 000 mm zajišťuje 
nepromokavost a větruodolnost, prodyšnost 
5 000 g, svařované švy, Recco system, 
protisněhový pás s podélným zipem, 
tvarovaná kolena, odnímatelné šle, 
100% polyamid.
vel. 46-56
[8270228]
místo 2 599,-  

1 999,-

místo 10 499,-  

6 999,-

místo 6 499,-  

4 999,-
místo 2 299,-  

1 599,-

místo 4 399,-  

2 999,-

Pánská lyžařská bunda Merril 
Vodní sloupec 2 000 mm, prodyšnost 
2 000 g, vzhled péřové bundy, pravá 
kožešina kolem kapuce, 100% polyester. 
vel. 48-56 
[8520799]

místo 1 499,-  

1 199,-

PROFESIONÁLNÍ
servis lyží  

a snowboardů
v INTERSPORTU!

Seznam servisů najdete  
na www.intersport.cz

Pánská fleecová 
mikina Malik  
Celopropínací se stojáčkem, 
módní kontrastní detaily, 
100% polyester.
vel. S-XXXL 
[7682093]

místo 4 399,-  

2 999,-

Sjezdové lyže Progressor 
700 R s vázáním RS10 
Powerrail 
Perfektní lyže pro zkušené lyžaře, 
Full Sidewall pro vyvážený flex 
a Dual Radius System Amplifier 
pro optimální točivost a 
ovladatelnost na všech 
sjezdovkách a i při vyšší rychlosti.
Délky: 160-170 cm
Krojení: 120-73-103 mm
Radius: 14/17 m (165 cm)
[0120034/0310370]

Pánská lyžařská obuv Adapt Edge 90X
Lyžařská obuv s možností změny šířky boty v rozmezí 
102-104 mm jediným otočením šroubu, vnitřní botička HeatFit 
se přizpůsobí tvaru nohy, anatomická vložka HP, 35 mm velcro 
pásek, dvojitý canting, nastavitelný zadní spojler, 4 hliníkové 
micro přezky, 2 přezky Double Power.
Flex Index: 55
L: 102-104 mm
vel. 26,5-30,0
[3020149]

Pánská zimní obuv Winter 
Fox AQX Spike 
Kožená zimní obuv s nepromokavou 
membránou Aquamax, volitelně výklopné 
hroty zajišťují optimální stabilitu 
na zledovatělém povrchu.
vel. 40-46
[3280135]



  -46%
  -48 %

  -50 %

  -47 %

6

místo 1 999,-  

999,-

místo 649,-  

499,-

místo 1 699,-  

899,-

místo 1 299,-  

899,-

místo 649,-  

499,-

místo 2 499,-  

1 299,-

místo 1 499,-  

799,-

Dámské brusle Cyclone 
Semisoft dámské brusle 
perfektně padnou díky 
přizpůsobitelné vnitřní 
botičce, přezka a pásek 
pro optimální upevnění nohy.
vel. 36-42 
[3375028]

Dětské/juniorské brusle 
Delta Soft Junior/Girly
Nastavitelné semisoft lední 
brusle pro sportovně založené 
mladé bruslaře, optimálně 
padnou a jsou pohodlné díky 
technologii Softboot, ocelové 
nože.
vel. 28-32, 33-37, 38-42
[3373017/3373018]

Hokejová taška Team 
Praktická hokejová taška se 
2 kapsami na mokré prádlo 
a kapsou na brusle, materiál 
600D nylon.
Rozměry: 90x40x45cm
[0649137]

Hokejka T30 Comp 
Stick Sr./Jr.
Kompozitová hokejka 
s čepelí vyplněnou pěnou 
střední hodnoty pro lepší 
tlumení vibrací a 
connexion technologií, 
zahnutí PP26 Stastny, 
v levém i pravém 
provedení, flex sr. 90/jr. 
40., délka sr. 152cm, 
jr. 132cm. 
[0640144]

Hokejka MPS 4900
Dřevěná hokejová hůl, 
jasanová laminovaná čepel 
vyztužená ABS, osiková žerď 
vyztužená sklolaminátem, 
v levém i pravém provedení, 
délka 152cm. 
[0640095]

Hokejové brusle 
Supreme Pro Sr
Pohodlné hokejové brusle díky 
anatomicky tvarovanému 
filcovému jazyku a vnitřní 
podšívce z mikrovlákna, 
velmi kvalitní holdery TUUK 
Lightspeed Pro, nože z nerezu.
vel. 40,5-48 
[3350031]

Hokejové spodní prádlo 
Funkční jednodílné 
hokejové prádlo se zipem.
Pánský model vel. S-XXL
[0645283]
Dětský model vel. 120-164
[0645326]

-46%

místo 1místo 1499,- 

799,-799,-799,-799,-

Hokejová taška Team Hokejová taška Team Hokejová taška Team Hokejová taška Team 
Praktická hokejová taška se Praktická hokejová taška se 
2 kapsami na mokré prádlo 2 kapsami na mokré prádlo 
a kapsou na brusle, materiál a kapsou na brusle, materiál 
600D nylon.600D nylon.
Rozměry: 90x40x45cmRozměry: 90x40x45cm
[0649137][0649137]

Dívčí snowboardová bunda 
Seventwenty Edith 
Vodní sloupec 3 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, ventilace, 
protisněhový pás, kapsa na MP3 přehrávač, na skipas, 
boční kapsy, kapuce, splňuje požadavky na bezpečnost 
dětského oblečení, 100 % polyester.
vel. 116-176
[8300128]

Chlapecká snowboardová bunda 
Seventwenty Ethan
Vodní sloupec 5 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, protisněhový 
pás, kapsa na MP3 přehrávač, na skipas, boční 
kapsy, kapuce, splňuje požadavky na bezpečnost 
dětského oblečení, 100% polyester.
vel. 128-176
[8300124]

Dívčí snowboardové 
kalhoty Seven Pati 
Vodní sloupec 5 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, zčásti svařované švy, 
ventilace, protisněhový pás s podélným zipem, odepínací 
šle, nastavitelný pásek, tvarovaná kolena, zadní kapsy, 
kapsa na nohavici, splňuje požadavky na bezpečnost 
dětského oblečení, 100% polyester.
vel. 116-176
[8000028]

Chlapecké snowboardové 
kalhoty Seven Pete  
Vodní sloupec 5 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, zčásti svařované 
švy, protisněhový pás s podélným zipem, nastavitelný 
pásek, tvarovaná kolena, zadní kapsy, kapsa na 
nohavici, splňuje požadavky na bezpečnost dětského 
oblečení, 100% polyester.
vel. 128-176
[8000021]

místo 1 799,-  1 299,- místo 1 799,-  1 299,-

místo 1 199,-  899,- místo 1 199,-  899,-



  -42 %

  -50 %

7

místo 1 999,-  

999,-

místo 1 699,-  

899,- místo 999,- 749,-

místo 2 499,-  

1 299,-

místo 299,-  

199,-

místo 749,-  

399,-

místo 699,-  

399,-
místo 799,-  

399,-

místo 1 699,-  

       1 199,- místo 999,- 699,-

399,-

       1                            

Více na www.intersport.cz.

Service Card
1 rok servisu zdarma přímo u zákazníka!

  -42 %

Dámské brusle Cyclone 
Semisoft dámské brusle 
perfektně padnou díky 
přizpůsobitelné vnitřní 
botičce, přezka a pásek 
pro optimální upevnění nohy.
vel. 36-42 
[3375028]

Podložka na 
cvičení jógy Adiva 
Protiskluzová podložka 
na jógu, vyrobena 
z příjemného materiálu, 
včetně praktické tašky.
Rozměry: 173x61x0,4 cm 
[1267056]

Gymnastický 
míč Adiva 
Balanční a gymnastický míč 
pro posilování zádového 
svalstva, díky speciálním 
masážním výstupkům 
stimuluje a aktivuje zádové 
svalstvo, průměr 65 cm.
[1256042]

Balanční deska 
Balance Board 
Cvičební pomůcka pro zlepšení 
koordinace a rovnováhy, posiluje 
svaly trupu a zvyšuje rychlost 
reakcí, vyrobena ze dřeva.
[1254020]

Rotační disk Massage Twister 
Díky rovnoměrným rotačním pohybům 
posiluje svaly boků a břicha šetrným 
způsobem, zvyšuje celkovou tělesnou 
kondici, s protiskluzovým povrchem. 
[1236075]

Ministepper MS 200 
Kompaktní a stabilní ministepper 
pro současné posilování 
stehenních, lýtkových a hýžďových 
svalů, počítač měří: čas, kroky, 
kroky/min, kalorie. 
[1245004]

místo 499,-  

399,-

Dámské tričko 
Adiva Move Amoli
Funkce DryPlus zajišťuje 
optimální odvod vlhkosti 
při nadměrné zátěži, krátký 
rukáv, kulatý výstřih, 87% 
polyester/13% elastan.
vel. 36-46
[4092031]

Dámské sportovní 
kalhoty Gabi Basic
Guma v pase, stahovací 
šňůrka, 96% polyester/
4% elastan.
vel. 34-46 
[4492137]

Sportovní taška Fit Dream 
Praktická sportovní taška 
s dostatečným úložným prostorem. 
[1090953]

399,-

pro posilování zádového 
svalstva, díky speciálním svalstva, díky speciálním 
masážním výstupkům 
stimuluje a aktivuje zádové stimuluje a aktivuje zádové 
svalstvo, průměr 65 cm.

399,399,399,

místo 649,- 499,-

Funkční capri kalhoty 
Adiva Ambre
Funkce DryPlus zajišťuje optimální 
odvod vlhkosti při nadměrné zátěži, 
přiléhavý střih, 92% polyamid/8% 
elastan.
vel. 34-46 
[4041034]

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač se 6 funkcemi a 18
tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, 
spotřebu kalorií, tepovou 
frekvenci, otáčky za minutu, 
zátěž ve Wattech

Měření tepové 
frekvence

Dlaňové senzory, zabudovaný 
receiver, možnost připojení 
hrudního pásu

Počet Wattů 20 - 300 Watt
Brzda Magnetická
Regulace odporu Elektronicky
Setrvačník cca 7 kg
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

100 / 53 / 131 cm

Další výbava Paměť pro nastavení předvoleb 
pro 9 osob, 
horizontální nastavení sedla, 
přepravní kolečka

Max. hmotnost 
uživatele

100 kg

Artiklové číslo 1240016

Ergometr CT 350

místo 8 499,-  

5 999,-

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený 
LCD počítač se 7 funkcemi 
a 19 tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, 
spotřebu kalorií, tepovou
frekvenci, otáčky za minutu, 
zátěž ve Wattech

Měření tepové 
frekvence

Dlaňové senzory, 
zabudovaný receiver, možnost 
připojení hrudního pásu

Počet Wattů 10 - 350 Watt
Brzda Magnetická
Regulace odporu Řízeno motorem
Setrvačník cca 14 kg
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

125 / 60 / 162 cm

Další výbava Přidržovací třmeny, přepravní 
kolečka, možnost 
nastavení výšky

Max. hmotnost 
uživatele

120 kg

Artiklové číslo 1243052
1 rok servis zdarma 
přímo u zákazníka

Eliptický trenažér ET 312 
Power Magnetic

*Neplatí pro prodejny Praha Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko. *Neplatí pro prodejny Praha Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko. 

místo 14 999,-  

9 999,-



COACH DOPORUČUJE

C
Z_1N

ov_2012

1 499,-
místo 2 499,-

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 1. 11. do 11. 11. 2012 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

699,-
místo 999,-

1 599,-
místo 2 299,-

599,-
místo 999,-

  -40 %

1 599,-
místo 2 299,-699,-

místo 999,-

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  
Jih, Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, 
České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 
Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799  
Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 
Praha 3: Atrium Flóra, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663  
Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 
Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Waterproof

Pánská

Dámská

1 899,-
místo 2 799,-

Dámská fleecová bunda Kulpara
Celopropínací se všitou kapucí, 2 kapsy na zip, 
1 kapsa na rukávu, 100% polyester.
vel. 34-50
[5852165]

Pánská softshellová bunda 
Barley Winter 
Funkce DryPlus, ochrana proti větru Windprotector 
5 000, odepínací kapuce, náprsní kapsa na zip, 
2 kapsy na zip, ochrana loktů, nastavitelný lem, 
94% polyester/6% spandex.
vel. S-XL
[5695074]

Lyžařská helma pro 
dospělé B-Style
Konstrukce InMold, systém 
nastavení velikosti, úchyt na brýle, 
zapínání na pásku pod bradou.
vel. 54-61 
[0844074]

Lyžařské brýle Mojo
Určené pro každý druh počasí, průduchy 
regulují proudění vzduchu uvnitř brýlí 
a zamezují zamlžování, dvojitá větraná 
skla, 100% UV ochrana. 
[0863270]

Zimní obuv Wabash 2 AQX 
Winter Ice Lock
Sportovní zimní obuv s nepromokavou 
membránou Aquamax, hřejivý vnitřek, 
speciální vnější podešev snižuje riziko 
uklouznutí na ledovém povrchu. 
vel. 38-46
[3280029]

Dámská obuv pro volný čas 
Grace Mid II W  
Stylová dámská kotníková obuv, svršek 
z odolného syntetického materiálu, 
stabilní gumová vnější podešev.
vel. 36-41
[3466520]

Trekingová obuv 
Moab Mid Waterproof
Vysoká trekingová obuv s 
nepromokavou membránou Waterproof 
s Mesh vsadkami pro lepší prodyšnost, 
mezipodešev EVA pro optimální tlumení, 
stabilní outdoorová podešev VIBRAM.
Pánský model: vel. 40-46 [3470161]
Dámský model: vel. 36-42 [3480101]

Unisex

KOMPATIBILNÍ 

Dětský model
vel. 24-35
[3843172]

219,-
místo 269,-

Nazouváky Clog
Víceúčelová nazouvací obuv s 
hřejivým vyjímatelným vyteplením.
Barva růžová: vel. 36-42
Barva modrá: vel. 36-46
[3847414]

Dětský modelDětský model

169,-
místo 199,-

Exkluzivně v prodejnách

  -40 %

pro děti




